
Devlet:  MALDİVLER  (Asya)

Maldivler, Hint Okyanus'ta Hindistan'dan 750 km uzaklıkta bulunuyor. Devlet 1200 
küçücük adalardan oluşuyor, onlar en büyüğü sadece 15 km uzundur. Adaların ancak 
280'inde insanlar yaşıyor. Maldivler dünyanın en alçak konumunda bulunan devlettir: 
adalar denizden ancak 2 m  yüksekliktedir. 2004 yılı tsunamide dokuz adadan başka 
bütün adalar su altında kaldı, altı ada tamamen yok oldu. 

Maldivler'in nüfusu 400.000'dir. Divehi denilen güney Hindistan dillerine benzeyen bir dil 
konuşuyorlar. Başkentin adı Male; orada 140.000 kişi dünyanın en sıkışık kasabası olarak 
sadece 3 x 3 km üzerinde yaşıyorlar.

Maldiv halkı eskiden dünyadan uzak ve sakinlik içinde balıkçılıktan geçinirdi. Ama 40 
sene önce turizmciliğe önem vermeye başladılar. Dünyanın en harika beyaz plajlar 
burada bulunuyor. Evinizde tropik bölgelerde plajın yanında palmiye ağaçları gösteren 
poster ya da fototapet bulunursa, mutlaka Maldivler'dendir.

Maldivler önceden krallık iken, 1968'de cumhuriyet (republika) oldu. Son yıllarda 
toplumda büyük problemler meydana gelmeye başladı: evliliklerin 85% boşanma (razvod)
ile son buluyor. Gençler gittikçe daha fazla uyuşturucu kullanıyor. Zenginler daha zengin,
fakirler daha fakir oluyor. 



Maldivler 1400 sene boyunca Budist bir devlet idi, ama 12. yüzyılda Somalia'dan gelen 
tüccarlar tarafından müslümanlaştırıldı. İslamiyet Maldivler'in resmi dinidir ve devletin 
yasaları şeriata dayanıyor. Kimsenin hakkı yok müslüman olmayan biriyle evlensin ve 
doğan çocuklara mecburen arapça ad takılıyor. 

Maldivlilerin islamiyeti aslında bir çeşit 'halk islamiyeti'dir. Hocalar daha fazla 
büyücülerdir ve halk son derecede nazardan korkuyor. Cinlerden de korkuyorlar: birçok 
evlerin pencereleri yok ve gece gündüz lambalar yanıyor, cinler eve basmasınlar diye. 

MALDİVLER için dua ihtiyaçları:

1. Birçok Maldivliler cin korkusundan kurtulsunlar, Mesihte özgürlük bulsunlar. 

2. Bazı yabancı hristiyanlar varsa da, yerli halktan sadece bir avuç insan imana geldi 
ve ancak saklıdan toplanabilirler. Rab onlara kuvvet ve cesaret versin.

3. İncil tercümesi: şu anda kadar sadece Luka ve Elçilerin İşleri hazırdır. Ayrıca İsa 
filmi de Divehi diline dublaj yapıldı. Dua edelim, bütün İncil tezlerde tamamlansın
ve onu Maldivlilere ulaştırmak için yol bulunsun.

4. Başka devletlerde yaşayan Maldivliler var. Onlar müjdeyi serbest duyabilirler. Dua 
edelim ki, özellkle onlara müjdelemeye çalışan imanlılar çıksın.

5. İnternet: bu ruhsal duvarı yıkabilir. Hükümet onların hesabına yaramayan saytları 
bloke ediyor, Maldivler halkı okumasın diye. Gene de birçok kişi o yaşayı bozup her
türlü internet sayfalarına girebilir. Dua edelim o sayfaların sayesinden binlerce kşi 
imana gelsin. 

 


